
سعید مهری: 
سوءتفاهم برطرف 

شد
سعید مهری، هافبک استقلال 
دیروز با حضور در محل باشگاه 
پرست  سر  ، خطیر علی  با 
مدیرعاملی جلسه ای را برگزار 
کرد. او بعد از آن راهی کمپ ناصر 
حجازی شد و با جواد نکونام، 
سرمربی استقلال هم جلسه 

داشت.
مهری درباره جلسه با خطیر 
گفت: »خوشبختانه جلسه خوبی 
را با خطیر برگزار کردم و درباره 
ابهامات و سوءتفاهم های ایجاد 
شده با یکدیگر صحبت کردیم. 
خطیر دلسوزانه به دنبال حل 
مشکلات است و امیدوارم بتواند 
در این شرایط مثمرثمر باشد.«

صعود والیبالیست های 
جوان به نیمه نهایی 

قهرمانی جهان
تیم ملی والیبال جوانان ایران با 
پیروزی مقابل تایلند به مرحله 
نیمه نهایی قهرمانی جهان صعود 

کرد.
تیم ملی والیبال جوانان دیروز در 
ادامه رقابت های قهرمانی جهان 
به مصاف تایلند رفت و به پیروزی 
رسید. ملی پوشان ایران که یک 
بار در مرحله اول مسابقات تایلند 
را شکست داده بودند، دیروز هم 
این تیم را ۳ بر صفر )۲۵ بر ۱۱، 
۲۵ بر ۱۶ و ۲۵ بر ۱۹( از پیش رو 

برداشتند.
امیرمحمد گلزاده، مبین نصری، 
یا  ر پو  ، ی فرد سپهر ن  یا شا
حسین خانزاده، عرشیا به نژاد، 
عرفان نوروزی و سجاد جلوداریان 
)لیبرو( بازیکنانی بودند که از 
ابتدای بازی با تایلند برای ایران 

به زمین رفتند.
تیم ایران با دو پیروزی مقابل 
لهستان و تایلند در مرحله دوم، 
صعود خود را به نیمه نهایی این 
مسابقات قطعی کرده است. 
تیم جوانان امروز در آخرین 
بازی مرحله دوم خود برای 
صدرنشینی در گروه E مقابل 
بلغارستان به میدان می رود.

سفر تیم ملی زنان 
به روسیه

تیم ملی فوتبال زنان صبح 
دیروز عازم روسیه شد. تیم 
ملی زنان که خود را برای مرحله 
دوم رقابت های آسیایی المپیک 
آماده می کند به منظور آمادگی 
بیشتر دو بازی دوستانه با تیم 
ملی فوتبال زنان روسیه برگزار 
می کند. دیدار نخست ایران 
و روسیه روز جمعه ۲۳ تیر 
ساعت ۱۶ به وقت تهران در 
شهر کازان و دیدار دوم روز سه 
شنبه ۲۷ تیرماه ساعت ۱۸ به 
 وقت تهران در شهر مسکو 

برگزار می شود.

فاضلی سرانجام در 
نساجی

وحید فاضلی دیروز پس از حضور 
در باشگاه نساجی و توافق با 
صادق درودگر به کادر فنی این 
تیم اضافه شد. فاضلی سابقه سه 
دوره حضور در کادر فنی نساجی 
را دارد که آخرین آن زمانی است 
که محمود فکری سرمربی این 
تیم بود. او فصل گذشته دستیار 
مهدی رحمتی در آلومینیوم اراک 
بود و انتظار می رفت که همراه 
او راهی نساجی شود،  ولی گفته 
می شد که به دلیل اختلاف مالی 
نتوانسته با این تیم به توافق 
برسد. او فصل آینده،  در یکی 
از حساس ترین ادوار نساجی 
لیگ  ید در  با تیم  ین  ا که 
قهرمانان حاضر شود، همکاری 
 دوباره ای با رحمتی خواهد

 داشت.

 zخبر

امیر قلعه نویی

واکنش به خداحافظی منتظری

امیر قلعه نویی،  سرمربی تیم ملی در واکنش به خداحافظی پژمان 
منتظری از فوتبال نوشت: »پژمان جان تو بهترین بودی؛ بدون ادعا و پر از 
توانایی. از یک دوره پرافتخار گذر کردی و حالا منتظر افتخارآفرینی هایت 
در عرصه های جدید هستیم. موفق باشی.« منتظری در دهه 80 بازیکن 
قلعه نویی در استقلال بود و آنها کنار هم به دو قهرمانی لیگ و یک 

قهرمانی جام حذفی رسیدند.

شهریار مغانلو

بند فسخ 800 هزار دلاری

ظاهراً باشگاه سپاهان برای شهریار مغانلو بند فسخ 800 هزار دلاری 
تعیین کرده است. گفته می شود مهاجم سپاهان در صحبت هایی با ژوزه 
مورایس گفته که تمایل به جدایی دارد و سرمربی سپاهان هم تأکید 
کرده که در این زمینه باید با باشگاه به توافق برسد،  ولی رقم بالای بند 
فسخ به معنی مخالفت باشگاه اصفهانی با این جدایی است. پرسپولیس 

مشتری جدی مغانلو محسوب می شود.

کالوین فیلیپس

کمک بیلسا

کالوین فیلیپس می گوید: »در بازی سیتی مقابل لستر نیم ساعت به 
زمین رفتم و افتضاح بودم. وقتی به خانه رسیدم از شدت عصبانیت 
گریه کردم. به آقای بیلسا پیام داد و قبول کرد که با هم صحبت کنیم. 
او به من گفت که توانایی موفقیت را دارم و کافی است اعتماد به نفس 
داشته باشم.« مارسلو بی یلسا سرمربی فیلیپس در لیدز بود و به ارتقای 

او کمک زیادی کرد.
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با حضور دو  ستقلال  ا لفت  مخا
بازیکنش در اردوی ترکیه، اولین چالش 
رضا عنایتی روی نیمکت تیم امید با 
باشگاه ها محسوب می شود. او خرداد 
امسال تیم امید را تحویل گرفت و در 
مصاحبه های اولیه اش تأکید کرده بود 
که روی همکاری باشگاه ها حساب 
می کند، ولی جواد نکونام اجازه نداده 
که سینا سعیدی فر و محمد حسین 

زواری در این اردو حاضر شوند.
تیم امید قرار است شهریور ماه در 
مرحله اول مقدماتی المپیک پاریس 
در ازبکستان به میدان برود و عنایتی 
در این اردو می خواهد تیمش را به 
هماهنگی بالاتری برساند. تنها اردوی 
تیم امید با این مربی، مسابقات غرب 
آسیا در عراق بود و حالا در ترکیه سه 
بازی دوستانه خواهد داشت. این اردو 
ده روز طول می کشد و بازیکنان تیم 
امید قرار است صبح و بعد از ظهر 

تمرین کنند.
مشکل بزرگ این اردو همزمانی آن با 
بدنسازی تیم های لیگ برتری است 
که برای مربیان مهم ترین مقطع 
فصل محسوب می شود. مربیان روی 
بدنسازی پیش فصل وسواس زیادی 
به خرج می دهند و اصرار دارند که 
بازیکنان شان را کاملاً در اختیار داشته 
باشند. همچنین این دوره فرصتی 
است تا مربیان تاکتیک ها را با بازیکنان 
مرور کنند و به ترکیب اصلی برسند.

از طرف دیگر هنوز تکلیف دروازه بان 
اصلی استقلال مشخص نیست و 
سعیدی فر و رضایی تنها دروازه بان های 
حاضر در تمرینات این تیم هستند.

عنایتی که خودش در لیگ برتر 
مربیگری کرده قطعاً از این موضوع 
گاهی کامل دارد. او اردوی ترکیه را  آ

فرصتی می داند که مشکلات تیمش 
را برطرف کند، ولی منطقی نیست که 
بخواهد به آماده سازی ابتدای فصل 
تیم ها آسیب بزند. حضور بازیکنان 
دعوت شده در این مقطع در اردوی 
تیم امید می تواند به موقعیت شان در 
تیم باشگاهی  هم آسیب بزند و آنها را 

از ترکیب اصلی دور کند.
باشگاه ها طبق قانون تنها در روزهای 
فیفا موظف به فرستادن بازیکن به 
اردوی تیم ملی یا امید هستند. در 
مسابقات جام جهانی جوانان که به 
تازگی در آرژانتین برگزار شد، نیمی از 
بازیکنان اصلی فرانسه غایب بودند، 
چرا که این مسابقات با پایان فصل 
تداخل داشت و تعدادی از باشگاه ها با 
فرستادن بازیکن شان مخالفت کردند.

 
واکنش تند سرپرست تیم امید

این موضوع درباره اردوی ترکیه تیم 
امید هم صدق می کند و حضور 
بازیکنان در اردو فقط با مساعدت 
باشگاه ها ممکن خواهد بود. با این 
حال مهران فرقانی، سرپرست تیم 
امید که معتقد است استقلال باید 
دو بازیکنش را به این اردو می فرستاد، 
گفت: »اینکه باشگاه استقلال با 
تیم امید ایران همکاری نکرد و به 
دو بازیکن خود اجازه همراهی نداد 
دهن کجی به سایر باشگاه ها بود.«

ساعتی بعد از ممانعت باشگاه استقلال 
با حضور دو بازیکنش در اردوی تیم 
امید، خبر رسید که پرسپولیس هم 
بازیکن دعوت شده اش را در اختیار 
تیم امید نمی گذارد. گل محمدی 
تصمیم گرفته محمدمهدی احمدی 
در تمرینات تیمش حضور داشته باشد 
و تیم امید را در اردوی ترکیه همراهی 
نخواهد کرد. البته با توجه به حضور 
احتمالی پرسپولیس در ترکیه ممکن 
است، او برای یکی از بازی ها به جمع 

شاگردان عنایتی ملحق شود.

فرقانی درباره مخالفت پرسپولیس 
گفت: »جواد نکونام به عنوان سرمربی 
تیم استقلال برای عدم اجازه به دو 
بازیکن خود به طور حتم دلایل خاص 
خود را دارد و بهتر بود او هم مثل یحیی 
گل محمدی با رضا عنایتی تماس 
می گرفت و حرف می زد نه اینکه چنین 
رفتاری صورت بگیرد. در اردوی ترکیه 
یک بازیکن تیم پرسپولیس نیز غایب 
خواهد بود اما این اتفاق با ماجرای 
باشگاه استقلال متفاوت است. یحیی 
گل محمدی با رضا عنایتی تماس گرفت 
و به او اعلام کرد چند بازیکن این تیم در 
جناح چپ مصدوم هستند و با توجه 
به اینکه برنامه های تاکتیکی او در 
تمرینات پیش فصل به هم می خورد 
در صورت امکان محمد مهدی احمدی 
در سفر به ترکیه غایب باشد که 
سرمربی تیم امید هم موافقت کرد.«

 
بیانیه استقلال

باشگاه استقلال در واکنش به گلایه 
سرپرست تیم امید دیروز بیانیه ای 
صادر کرد و درباره این ماجرا توضیح 
داد. در بیانیه استقلال آمده: »بدون 
شک باشگاه استقلال تهران همواره 
به منافع ملی اهمیت داده و بارها 
این موضوع را ثابت کرده است. 
استقلال با مشکل کمبود بازیکن 
مواجه است و این موضوع بر هیچ کس 
پوشیده نیست. در حال حاضر تنها ۱۳ 
بازیکن بزرگسال و چند بازیکن امید 
در تمرینات پیش فصل حضور دارند؛ 
وضعیتی که کمتر تیمی هم اکنون آن 
را تجربه می کند. به همین دلیل در 
تماسی که مسئولان تیم ملی امید 
با علی سامره سرپرست استقلال 
داشتند، وی ضمن توضیح کافی 
درباره شرایط فعلی تیمش اعلام کرد 
در صورت چند خرید و اضافه شدن 
بازیکنان جدید به تمرین، بازیکنان 
دعوت شده، به تیم امید ملحق 

خواهند شد. در ۲۴ ساعت گذشته 
اما در کمال تعجب باشگاه استقلال 
و طرفدارانش شاهد »شلوغ کاری« و 
حتی استفاده از ادبیاتی غیر محترمانه 
از سوی بعضی مسئولان تیم امید 
بوده اند که رگه هایی از مشکلات 
شخصی در آن دیده می شود؛ نه 
منافع ملی. همچنین برخلاف ادعای 
مطرح شده از سوی رضا عنایتی مبنی 
بر تماس با جواد نکونام سرمربی تیم 
و پاسخگو نبودن وی، اعلام می شود 
چنین تماسی تاکنون برقرار نشده 
است. بنابراین باشگاه استقلال یک 
بار دیگر اعلام می کند همواره در کنار 
تیم های ملی قرار دارد و در شرایطی 
که به روند آماده سازی تیم و منافع 
هواداران لطمه وارد نشود، آماده 
هرگونه همکاری با تیم امید است.«

دیروز سرانجام سکوت عنایتی شکست و او 
درباره غیبت دو بازیکن استقلال در اردوی 
تیم امید صحبت کرد. سرمربی تیم امید بر 
خلاف عوامل دیگر این تیم موضعی دوستانه 

و منطقی داشت.
عنایتی در واکنش به بیانیه استقلال که 
نزدیکان تیم امید را به »شلوغ کاری« متهم 
کرده بود، گفت: »دقایقی قبل با جواد نکونام 
صحبت کردم. مسأله خاصی بین ما وجود 
ندارد. هم جواد آنقدر تجربه دارد که شرایط 
و موقعیت من را درک کند و هم من متوجه 
اوضاع خاص نکونام در استقلال هستم. ما 
باید به هم کمک کنیم. هم ما انتظار داریم 
استقلال شرایط ما را درک کند و هم باید به 
آنها این حق را بدهیم که از اما انتظار ملاحظه 

وضعیت شان را داشته باشند.«
سرمربی تیم امید ادامه داد: »به هر حال 
با توجه به اینکه همه تیم های لیگ برتری 
به جز استقلال و پرسپولیس به ما بازیکن 

دادند، ما دنبال این بودیم که این موضوع 
در فضایی تعاملی پیش برود. در همین 
رابطه با یحیی گل محمدی و بازیکنی که از 
تیمش می خواستیم صحبت کردیم و با جواد 
نکونام هم صحبت کردم. مشکل خاصی 

وجود ندارد.«
عنایتی تأکید کرد که نمی خواهد روابط بین 
تیم امید و باشگاه ها مکدر شود و گفت: »ما 
بازی های آسیایی هانگژو را در پیش داریم و 
اصلاً نباید فضای بین تیم  امید و باشگاه ها 
دچار تنش شود، چون همه برای یک هدف 
که رشد بازیکنان جوان و موفقیت فوتبال 
ایران که نفع آن برای همه ارکان خواهد بود، 

تلاش می کنیم.«
او ظهر دیروز مصاحبه دیگری داشت که در 
آن گفته بود: »من به باشگاه استقلال حق 
می دهم و اینگونه نیست که بخواهیم به 
زور از این تیم بازیکن بگیریم، اما منفعت 
فوتبالی حضور این ۲ بازیکن در اردوی تیم 

امید، برای خودشان و استقلال بیشتر از 
حضور در تمرینات استقلال است زیرا ۲-۳ 
بازی بین المللی در ترکیه انجام می دهند و 
شاد و خرم، با یک تجربه خوب به تمرینات 
استقلال بازمی گردند. ایرادی ندارد این تیم 
به جای ۱۵ بازیکن، ۱۳ بازیکن در تمریناتش 

داشته باشد.«
او در مورد غیبت محمدمهدی احمدی، 
مدافع پرسپولیس در اردو هم گفت: »روز 
گذشته حدود ۱۵ دقیقه با احمدی صحبت 
کردیم. همیشه صحبت کردن راه جدیدی 
برای آدم باز می کند و تیم امید و باشگاه 
به احترام متقابلی می رسند. یحیی به من 
گفت سمت چپ دفاع پرسپولیس به 
دلیل مصدومیت مدافعانش خالی است 
اما درمورد اینکه احمدی چگونه می تواند 
در ترکیه به ما اضافه شود، صحبت کردیم. 
شنیده ام هنوز سفر پرسپولیس به ترکیه هم 
صد درصد قطعی نشده است. هر چیزی 

امکان دارد اما 
قطعاً این بازیکن 

عقب  تمرینات  از 
می افتد.«

کرد:  اضافه  عنایتی 
»بازیکنان دعوت شده از 

سپاهان و تراکتور در ترکیه 
به ما اضافه می شوند. از این 

باشگاه ها نیز تشکر می کنیم. 
این آخرین اردوی ما است و دیگر 

تا زمان آغاز رقابت های مقدماتی 
المپیک کاری به باشگاه ها نداریم. 

به دلیل نداشتن زمان، مجبور شدیم 
اردوی ترکیه را در این زمان برگزار کنیم. 

اگر از این مرحله بالا بیاییم، برای مرحله 
نهایی انتخابی المپیک، ۵ فیفادی داریم و 
آنجا مشکل خاصی نیست. تنها سختی کار 

ما همین مرحله است. اگر از این مرحله 
بالا نرویم، همه چیز تعطیل می شود.«

مخالفت استقلال و پرسپولیس با حضور بازیکنان

اردوی بدموقع تیم امید، 
همزمان با فصل بدنسازی

دوست ندارم رابطه تیم امید و باشگاه ها مکدر شود

عنایتی: من و نکونام همدیگر را درک می کنیم

مجتبی حسین مرشدی
روزنامه نگار

در مسابقات جام 
جهانی جوانان که به 

تازگی در آرژانتین 
برگزار شد، نیمی از 

بازیکنان اصلی 
فرانسه غایب 
بودند، چرا که 
این مسابقات 
با پایان فصل 

تداخل داشت و 
تعدادی از باشگاه ها 

با فرستادن 
بازیکن شان مخالفت 

کردند


